ПАРТНЕРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

http://TravelAffliate.ru/Files/Contract.doc

ООО "АРИМСОФТ",  реализующее самостоятельно или через своих партнеров туристические услуги с помощью Интернет сайтов, именуемое в дальнейшем "Сервер", в лице генерального директора Аримова С.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны, и участник партнерской программы, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Сервер поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение информационных услуг по поиску клиентов туристических сайтов,  в дальнейшем "Турсайт", в соответствии с Условиями на информационно-маркетинговое обслуживание "Турсайта", далее "Условия", являющийся неотъемлемой частью настоящего соглашения.

1.2. Условия утверждается Сервером, является официальным документом Сервера и выставляется на сайте по адресу: http://TravelAffliate.ru/Files/Contract.doc.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется

2.1.1. Разместить на своем сайте специальные формы для доступа к страницам "Турсайта" в соответствии с Условиями.

2.1.2. Нести ответственность за правильность размещения кода, генерирующего формы, в соответствии с Условиями. Исполнитель не может никаким образом изменять предоставленные изображения или текст, передавать их для использования третьим лицам.

2.1.3. В случае окончания действия или досрочного расторжения настоящего соглашения убрать со своего сайта специальные формы для доступа к страницам "Турсайта" и упоминания о членстве Исполнителя в партнерской программе Сервера.

2.2. Сервер обязуется

2.2.1. Опубликовать в соответствии с п. 1.2. все изменения в Условиях не менее, чем за 10 дней до начала их действия.

2.2.2. Исполнять самостоятельно или при участии партнеров заказы пользователей, пришедших по специально оформленным формам с сайта Исполнителя, точно так же, как и заказы прочих пользователей "Турсайта".

2.2.3. Сервер несет ответственность по всем аспектам оформления и выполнения заказов.

2.2.4. Контролировать продажи пользователям, пришедшим на "Турсайт" по специальным формам с сайта Исполнителя и предоставить Исполнителю отчеты о произведенных продажах этим пользователям (путем предоставления доступа Исполнителя к специальной странице статистики).

2.2.5. Выплачивать Исполнителю вознаграждение в порядке и размерах, предусмотренных разделом 3 настоящего соглашения.

3. ОПЛАТА УСЛУГ
3.1. Сервер обязуется оплачивать Исполнителю вознаграждение в соответствии с правилами и по тарифам, установленным в Условиях, действующим на момент приобретения услуг.

3.2. Сервер не выплачивает вознаграждение за заказы которые были оформлены, но по которым пользователи не произвели оплату Серверу.

3.3. Виды позиций и вознаграждение, указанные в Условиях, могут быть изменены Сервером в одностороннем порядке.

3.4. Выплата вознаграждения производится способом, который выбран пользователем при оформлении участия в партнерской программе.

3.5. Выплата средств производится по заявке Исполнителя, но не чаще чем один раз в месяц. Перевод денежных средств производится за счет Исполнителя.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ СОГЛАШЕНИЯ
4.1. Сервер не гарантирует, что работа "Турсайта" не будет нарушена в связи с ошибкой или аварией и не несет ответственности за связанные с этим нарушения в работе ссылок с сайта Исполнителя.

4.2. Исполнитель гарантирует, что его сайт не содержит информацию и изображения порнографического характера, не пропагандирует насилие, не пропагандирует расовое, половое, религиозное или другие формы неравенства, не пропагандирует деятельность, прямо запрещенную законодательством Российской Федерации, не нарушает законодательство об авторском праве.

4.3. Сервер не несет ответственности за любые нарушения действующего законодательства, произошедшие на сайте Исполнителя.

4.4. Все вопросы, связанные с функционированием своего сайта, Исполнитель решает самостоятельно.

4.5. Сервер предоставляет Исполнителю ограниченное право на использование изображений и текстов, описанных в Условиях, только для того, чтобы Исполнитель мог проставить специальные формы для получения информации с "Турсайта". Исполнитель не может никаким образом изменять предоставленные изображения или текст. Сервер сохраняет за собой все авторские права на изображения, текст, торговую марку и торговые символы "Турсайта" и все сопутствующие авторские права. Сервер сохраняет за собой право отозвать разрешение на использование этих изображений и текстов, уведомив Исполнителя об этом по электронной почте.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. Стороны несут друг перед другом ответственность в установленном законодательством порядке.

5.2. В случае нарушения Исполнителем п. 4.2. Сервер имеет право расторгнуть данное соглашение в одностороннем порядке, в этом случае остаток средств причитающихся Исполнителю не возвращается.

6. НЕПРЕОДОЛИМАЯ СИЛА
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему соглашению, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения соглашения в результате событий чрезвычайного характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами (форс-мажор).

6.2. К событиям чрезвычайного характера в рамках настоящего соглашения относятся: наводнение, пожар, землетрясение, взрыв, шторм, эпидемии и иные проявления сил природы, а также война или военные действия, забастовка в отрасли или регионе, принятие органом государственной власти или управления правового акта, повлекшего невозможность исполнения настоящего соглашения.

6.3. При наступлении и прекращении указанных в п. 6.1 обстоятельств сторона настоящего соглашения, для которой создалась невозможность исполнения своих обязательств, должна немедленно известить об этом другую сторону.

7. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Все споры по настоящему соглашению разрешаются путем переговоров.

7.2. В случае если стороны не могут придти к соглашению, споры подлежат рассмотрению Арбитражным судом г. Москвы.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ
8.1. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его акцепта Исполнителем на "Турсайте" и действует в течении одного года. Если Исполнитель не сообщит Серверу по электронной почте или в письменной виде о своем намерении расторгнуть настоящее соглашение за 10 дней до окончания срока соглашения, его действие продлевается на каждый последующий год.

8.2. Каждая сторона может расторгнуть настоящее соглашение в одностороннем порядке, уведомив другую сторону по электронной почте или в письменном виде за 10 дней до предполагаемой даты расторжения.

9. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
СЕРВЕР:

ООО "АРИМСОФТ":
Юридический адрес 117049, г. Москва, ул. Ленинский пр., д.4, стр.1А (пом.ТАРП ЦАО)
Для почты 123423 Москва, ул.Маршала Тухачевского, 16-1-71,

Расчетный счет 40702810100050000190 в ОАО “МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК”  г. Москва

кор. счет 30101810300000000659  БИК 044585659
Идентификационный номер (ИНН) 7706263290
Генеральный дректор АРИМОВ Сергей Гурьевич

Телефон (495) 92-57-57-1

Email: partn@arimsoft.ru
УСЛОВИЯ ПАРТНЕРСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

http://TravelAffliate.ru/Files/Contract.doc

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Участником партнерской программы "Турсайта", далее "Участник", считается Лицо, зарегистрированное на "Турсайте" и заключившее с ООО «Аримсофт», далее именуемым "Сервер", соглашение возмездного оказания услуг (в соглашении данная сторона именуется Исполнителем).

1.2. При регистрации Участник получает: "уникальный идентификатор участника, которой используется при размещении специальных форм на Интернет-ресурсах, отправляющх запросы на "Турсайт".

1.3. Участник партнерской программы размещает на своих Интернет-ресурсах специальные формы, отправляющие запросы на "Турсайт".

1.4. Участник может разместить на своих Интернет-ресурсах специальные формы, которые позволят пользователям получать информацию с "Турсайта" непосредственно с сайта Участника. Сервер обеспечивает Участника необходимым техническим руководством, которое позволит Участнику корректно установить специальные формы на своих Интернет-ресурсах.

2. РАСЧЕТ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ
2.1. Вознаграждение Участника рассчитывается от цены проданной Сервером услуги.

2.2. Конкретные проценты указаны в п.3, в описании соответствующей партнерской программы.

2.3. Регулярно (не реже одного раза в месяц) Сервер посылает по электронной почте партнеру отчет по полученным заказам и проданным услугам.

3. ОПИСАНИЕ ПАРТНЕРСКИХ ПРОГРАММ
3.1. Авиабилеты регулярные
Участник размещает на своих интернет-ресурсах специализированные формы, позволяющие получить расписание авиаперелетов на нашем сервере и произвести бронирование авиабилетов.

50 рублей за каждый проданный авиабилет получает Участник, если Пользователь приходит с такой формы на наш сервер, производит бронирование авиабилета и выкупает забронированный авиабилет.

3.2. Бронирование отелей
Участник размещает на своих интернет-ресурсах специализированные формы, позволяющие делать запросы к страницам бронирования отелей на нашем сервере.

5% от стоимости проживания в отеле получает Участник, если Пользователь приходит с такой формы на наш сервер, производит бронирование и последующую оплату размещения в отеле.

3.3. Железнодорожные билеты
Участник размещает на своих интернет-ресурсах специализированные формы, позволяющие делать запросы к страницам заказа ж.д.билетов на нашем сервере.

20 руб за каждый проданный билет получает Участник, если Пользователь приходит с такой формы на наш сервер, производит заказ и последующую оплату железнодорожного билета
3.4. Авиабилеты чартерные
Участник размещает на своих интернет-ресурсах специализированные формы, позволяющие получить расписание авиаперелетов на нашем сервере и произвести бронирование авиабилетов.

100 рублей за каждый проданный авиабилет получает Участник, если Пользователь приходит с такой формы на наш сервер, производит бронирование авиабилета и выкупает забронированный авиабилет.
3.5. Заказы на трансфер

Участник размещает на своих интернет-ресурсах специализированные формы, позволяющие заказать услугу трансфера.

5% от стоимости заказа получает Участник, если Пользователь приходит с такой формы на наш сервер, производит бронирование трансфера, оплачивает заказ и получает услугу.
СЕРВЕР

УЧАСТНИК

_______________________

_______________________

© Общество с ограниченной ответственностью "Аримсофт".

Последнее изменение «28» ноября 2011 г.

Адрес размещения в сети Интернет: http://TravelAffiliate.ru/Files/Contract.doc